平成１７年３月２５日

　　　  各　　位
　      　　上場会社名　ＪＦＥ商事ホールディングス株式会社
　　      　コード番号　３３３２
        　　本社所在地　東京都千代田区大手町二丁目７番１号
　        　本店所在地　大阪市北区堂島一丁目６番２０号
　      　　問い合せ先
　　　       　（責任者役職名） （氏　名）   （電話番号）
　       　　　　　総務部長　　　久保　勝　（03）5203-5055

子会社の固定資産の譲渡に関するお知らせ

  当社連結子会社であるＪＦＥ商事株式会社は、平成１７年３月２５日開催の取締役会

において、同社が保有する固定資産の譲渡を決議いたしましたので、お知らせします。

記

１．譲渡の理由

 当該子会社が、昨年６月に砂糖事業から撤退したことにより、保有目的を終えて
いた原糖倉庫（土地、建物）の売却

２．譲渡資産の内容

（１）所 在 地 （土地）千葉県市原市八幡海岸通り２番８他私道共有持分２筆

（建物）同上　２番１５の１（共有持分）

（２）土 地 面 積 ６３８４．４５㎡

（３）建 物 鉄骨造スレート葺平屋建

　 （４）建 物 面 積 （共有持分）１５４７．３２㎡

（５）帳 簿 価 格 ５５７百万円

（６）譲 渡 価 格 １６４百万円

３．譲渡先の概要

（１）商 号 和田製糖株式会社
（２）本社所在地 東京都中央区日本橋蛎殻町１－６－１１
（３）代 表 者 和田　哲義
（４）資 本 の 額 ３９０．５百万円
（５）主な事業内容 砂糖製造販売、イタリアンレストラン
（６）当社との関係 和田製糖株式８０千株（持株比率１.02％）所有

４．譲渡の日程

平成１７年３月２５日 取締役会決議
平成１７年３月末（予定） 契約締結
平成１７年４月末（予定） 物件引渡し

５．業績に及ぼす影響

  当該子会社の固定資産の譲渡に伴い、約３９３百万円の損失が見込まれますが、
平成１７年３月期の業績予想に変更はございません。

以  上

	本　文